gi *etiam ceteris modis passim praefigitur, praesertim infinitivis a verbo auxiliari mugan, ut et a cuonan, môtan, sculan, uuillian dependentibus, quorum exempla habes: || ad mugan: gignernian* 5⁴, *gigômean* 78¹³, *gihôrian* 80¹, *gilêstian* 19¹⁹, *giferiban* 7¹², *gifeggian* 6⁴⁻⁸, *gifprecan* 6⁴, 7¹¹, *gitellian* 12¹⁸, *githenkian* 19¹⁸, *giuuerthan* 5¹⁰, 6¹⁷, 8¹⁷, — *regulam tamen non servantibus: findan* 12¹⁶, *fprecan* 6⁴, 7¹¹ C., *tellian* 12¹⁸ C.; || ad *cunnen: giquethan* 81⁹; || ad *sculan: gidôpean* 26¹⁹⁻²⁰⁻²³ (26²³ *vero dôpian*), *gigangan* 44¹⁵, 146²; || ad *uuillian: giquethan* 84¹², *gifchan* 26²³, *gethionon* 35⁶, *geuuirkian* 3⁶.

Si quidem id gi in variis locis ad arbitrium tam usurpari quam praetermitti potuisse videtur, in plurimis tamen ad augendam quodammodo verbî potestatem contulisse patet, e. gr. (in infinitivo): te gigaruenne 139¹, *te gifeggianne* 55²², *te githiononne* 35¹⁸; — (in praesenti) *gifâhat* 34²³, *gihalde* 56²⁰, *gehêli* 32⁴, *gihelpat* 173¹⁸, *ginimid* 46¹; — (in praeterito) *gibiâhti* 16²³, *gecôs* 157²¹, *gidar* 64¹⁹, *gidrôg* 85¹⁵, *gigêng* 75¹⁵⁻²¹, *gilas* 88², *ginam* 83⁵, 121⁹, 137¹⁸, *giuuard* 17¹⁹, *giuueid* 173²⁰.

His addas ea verba, quae praefixas particulae hujus vi etiam quoad sensum a simplicibus differunt, et in illo sensu nunquam vel raro sine ea inveniuntur, ut e. gr.: gibârian, giberan, gihaldan,

gihétan, gihuerbian, gilôbian, gimablian, ginefan, giniudon, giquethan, gistandan, giuuerthan, giuuitan, giuunon.

Cum hac ratione quodvis fere verbum per gi vel ge incipere queat, ne singula sub hac littera inserere cogamur, monemus lectorem, dictiones, quas per ge vel gi praefixum incipientes suo loco non invenerit, sub earum primitivis esse quaerendas.

gia (pro gie, ge, ia) et, etiam 55²².

giac et, etiam 56¹, 61³; v. geoc, iac, gie.

giamar adj., v. iamar.

† **begian** v. gehan.

giarmed v. armon.

giba f. I. donum. Dat. gibū 95¹; gen. pl. gibono 46¹². v. gifa et geġa.

gibada f. vide supra p. 9. In utroque loco ibi citato vox ista alias haud obvia, uti jam nobis videtur, melius cum Gr. I. 204. 264 etc. pro contrario timoris, i. e. pro animi confirmatione, fiducia, Muth, accipi poterit. 97⁹ uuard im gihêlid môd, (uuard im) gibadi; cf. 172²¹. Hac suppositione rō under in under-badon interruptionem significat necesse est. cf. etiam Bayer. Wrtb. I. 111. 215.

gibidan 39⁷ v. bidan.

gibidi adj. C. 40¹⁷ (ags. gifede) datus, concessus. cf. gibidig.

gibidian concedere, dare, bescheren. Nisi gibidat M. 40¹⁷ non particip. pass. sed menda solum sit pro gibidig C.